Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Pegunungan Bintang Tahun 2024 dengan 

perolehan suara sebagai berikut: 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama Denius T.

Uopmabin, S.Hi dan Rumin Lepitalen, S.H dengan

perolehan suara sah sebanyak 13.864 (tiga belas ribu

delapan ratus enam puluh empat);

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Spei Yan

Birdana, S.T.,M.Si dan Arnold Nam, S.AP dengan

perolehan suara sah sebanyak 40.903 (empat puluh ribu

sembilan ratus tiga);

3_ Pasangan Calon nomor urut3 .atas nama Cost.an Oktemka, 

S.IP dan Kris Bakweng Uropmabin, S.T dengan perolehan

suara sah sebanyak 15. 730 (lima belas ribu tujuh ratus 

tiga puluh); 

4. Pasangan Calon nomor urut 4 atas nama Thonce Nabyal,

S.IP dan Jeremias Tapyor, S.KM dengan perolehan suara